Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, sln° - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certco oar os devidos fns de fé oubica Que o
presente at 'o ubIado no Diário Ofical Etebônico de
Glória de D,rados DOE GD
Data oG 	ci
EdiçãoJ 	 Ano/

San 	Werette
Mat. 353

PORTARIA N.° 006/2022 DE 05 DE JANEIRO DE 2022.

"Nomeia servidor para o Cargo que menciona e dá outras

providências."

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Aristeu Pereira Nantes,

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica

Municipal, de 28 de março de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear JUCICLEIA RODRIGUES DE SOUZA, portadora do

RG n° 001.192.239 SSP/MS, para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de Gerente de

Águas e Esgoto, Símbolo DAS-4, em vaga prevista no grupo Ocupacional VI - Direção e

Assessoramento Superior da Tabela Única do Anexo II da Lei Complementar n°. 076, de 20 de

fevereiro de 2020.

Art.2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou

afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dour3ds, 05 de janeiro de 2022.

Nantes

Prefeito Municipal